АДМИНИСТРАЦИЯ КИПЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 октября 2024 г.                           № 42
с. Кипцы

     О признании утратившим силу постановления администрации

     Кипецкого МО от 17.12.2019г. №46  «Об утверждении

   Положения о реестрах  Парковок  общего пользования,

расположенных на  автомобильных дорогах местного

значения Кипецкого  муниципального  образования»

В соответствии с требованиями ч. 4 ст. 14, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", а так же на основании  частью  8 статьи  12 Федерального закона от 29.12.2017 N 443-ФЗ "Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением Правительства Саратовской области от 21.10.2019г. №740-П «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра парковок общего пользования в Саратовской области», Уставом  Кипецкого  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от 17.12.2019 № 46 «Об утверждении    Положения о реестрах  Парковок  общего пользования, расположенных на  автомобильных дорогах местного значения Кипецкого  муниципального  образования» - признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление  в установленных местах обнародования и на официальном сайте сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает  в силу со дня  обнародования (опубликования).
Глава администрации
Кипецкого МО                                                                                А.А. Петросян